
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Заветниская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

31.10.2023 г. №89

Об утверждении положения о порядке приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования.

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации № 642 от 30 августа 2023 года «О внесении изменений в Порядок 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного и среднего общего образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. № 
458.

Приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


